ABARESATLAEFINZSZ1L -3 [0-VIC K EFT])

KRIVEE
4=E 4 2020/2/19
EFEXEHES TK_TY_R2841 106.60 kw  THIEL (9= 2/
BIENER S8 18 ¥15,069,600 | 11£8 ¥3,874,754
— FRIZEM &m
el ¥14,636,364 2R ¥13,155,761 12F8 ¥3,382,660
SHEH (10%) ¥1,463,636 AFFIRE (HE) ¥106,600 |/t Z8x% 1,000 38 ¥11,484,979 1358 ¥2,953,063
sRfmMiE (Bhd) &5t ¥16,100,000 EEFRRN () ¥40,000 [{EEDBEOMHE & 44%FH ¥10,026,387 148 ¥2,578,024
YVEEBERBS 116,000 kW EIE AR SRER ARER B 5&H ¥8,753,036 | 1548 ¥2,250,615
SR EMli (iA) ¥15.4 TiheEa ¥1,500,000 B [$:3=] ¥7,641,400 168 ¥1,964,787
MEEFTBEIRA (BiA) ¥1,786,400 g 7ER ¥6,670,942 1758 ¥1,715,259
THEER (204RIHER) ¥1,500,000 P 8%H ¥5,823,733 18%H
9FEH ¥5,084,119 1958
ARsEflitE (FHiA) ¥16,100,000
! ! 108 ¥4,438,436 | 2048
FHESHEE 146 2468 348 448 5% 648 74H 8FE 9FEH 10468 114FH 12468 13%H 1458 1548 1658 1748 185H 1948 204H
ﬁwl(mﬂ) ¥1,786,400| ¥1,777,468| ¥1,768,581| ¥1,759,738| ¥1,750,939| ¥1,742,184| ¥1,733,473| ¥1,724,806| ¥1,716,182| ¥1,707,601| ¥1,699,063| ¥1,690,568| ¥1,682,115| ¥1,673,704| ¥1,665,336| ¥1,657,009| ¥1,648,724| ¥1,640,481| ¥1,632,278| ¥1,624,117| ¥34,080,768
XTI RE ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥106,600| ¥2,132,000
#EmEe RERREY ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000{ ¥40,000( ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
EEEER (F%1H) ¥210,974| ¥184,181| ¥160,790| ¥140,369| ¥122,542| ¥106,980 ¥93,393 ¥81,532 ¥71,178 ¥62,138 ¥54,247 ¥47,357 ¥41,343 ¥36,092 ¥31,509 ¥27,507 ¥24,014 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,496,146
RBHESEH ¥357,574| ¥330,781| ¥307,390| ¥286,969| ¥269,142| ¥253,580| ¥239,993| ¥228,132| ¥217,778| ¥208,738| ¥200,847| ¥193,957| ¥187,943| ¥182,692| ¥178,109| ¥174,107| ¥170,614| ¥146,600| ¥146,600| ¥146,600| ¥4,428,146
it (S - &) ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000|  ¥75,000 ¥75,000| ¥1,500,000
FR 2.50% ¥392,280| ¥369,623| ¥346,392| ¥322,575| ¥298,155| ¥273,117| ¥247,446| ¥221,126| ¥194,140| ¥166,472| ¥138,105| ¥109,020 ¥79,199| ¥48,624| ¥17,277 ¥3,223,551
HE;FJE‘iﬂBRﬁ?IE&G)v"E@IXl ¥961,545| ¥1,002,065| ¥1,039,799| ¥1,075,194| ¥1,108,642| ¥1,140,488| ¥1,171,034| ¥1,200,548| ¥1,229,264| ¥1,257,391| ¥1,285,112| ¥1,312,591| ¥1,339,973| ¥1,367,388| ¥1,394,951| ¥1,407,902| ¥1,403,111| ¥1,418,881| ¥1,410,678| ¥1,402,517| ¥24,929,071
= FBIRA-RESST - LA -FIR
(IS EFERIER S EAHETS ] x 1
= BR5SMHE ¥-15,138,455| ¥-14,136,390| ¥-13,096,591 | ¥-12,021,398| ¥-10,912,756| ¥-9,772,268| ¥-8,601,234| ¥-7,400,686 | ¥-6,171,422| ¥-4,914,031| ¥-3,628,920| ¥-2,316,329| ¥-976,356| ¥391,032|¥1,785,982|¥3,193,885|¥4,596,995|¥6,015,876|¥7,426,554| ¥8,829,071
— R TR FIS S| FEOTFBRA
D_iﬁ;ﬁﬁ (15$,§;§) ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237( ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237( ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237| ¥-1,288,237 ¥-19,323,551
<TTRBEERE-FIRE>
FETETE TS
=FEIVA (BHA) ¥65,589|  ¥83,451| ¥97,954| ¥109,532| ¥118,560| ¥125,368| ¥130,244| ¥133,437| ¥135,168| ¥135,626| ¥134,980| ¥133,374| ¥130,935| ¥127,775| ¥123,991|¥1,407,902|¥1,403,111|¥1,418,881|¥1,410,678| ¥1,402,517|  ¥8,829,071
— RESF— T —0—>iRHEE
XCOBEMRBMBNRSIIL-23VTHIBEANTY, INTORHEPHEEZEULEOTRHDFRA.
Tk, BEATPIROFTEHRLRIAEIZEOTRHOEEA.
KADTF VA RSTRURE HEERIRBHUIDV TS, SXEFTRIBEBELRD, AENEEINTVSEDOTREHDER Ao
. . . o s . FEIRA (204) ¥34,080,768 EEFED 11.1%
%1 YERRERIEUREERERS ] (3, AETYIHRERENEURLESRS D, 20 FERORERIAHFIEHEZHS TRUIZEDTY,
KEEEER (%R) JEBCE, TithsTEMEa0l TOBEEEREEFNTEERA. ST TR FISEE E
N —— - . ORBRA (20%) ¥24,929,071 =EFIED 7.74%
KEHOBIEEUINRERREEOHZEDCOVNT(E, FLaISRBIZE,
D3R (PCSRE) OIMMEF / THIZZHMRZ TP F 4R/ T EH OG0T MEREA /TS T HERTFOIBSOELER F
= - o - S e BEIERE (206) ¥8,829,071
KIMEE - RIRERERIBEDI AT AORWEEAR. BECEINTHVFEEA,

¥ O-2IRHRROT R SR RAMIE THREL THD. THRESINTHELERA,
REEZHOBATE, NFEE—ESHAVDBENTEVET . THEZRIEEV,

KOEPRESRS AT AREREMARCEFNTLRBLCEEHDEI DT HENUHTHERRZE,
XREFEDOF LS E: NEEFEERA (BA) + ARSEf iA) %100
XREFIEDOFLFSE: FEERINA (HXEE- TR - FISES| &% - 204F) +20 ()

~BRFEAlitE (FiiA) x100

N
FAJ Products




